
■'/On GMIN V  DĄBRÓWKA
05-252 DĄBRÓW KA 
ul. T K ościuszki 14  

ow. wołomiński. woj. mazowieckie

UG.0050.230.2017

Zarządzenie nr 0050.230.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dniem 04 stycznia 2017r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dąbrówka

z dnia 04 sierpnia 2015r.

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. z dnia 17 
marca 2016 r. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W § 20 ust. 2.w brzmieniu : W skład referatu wchodzą stanowiska:

po punkcie 4 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: stanowisko do spraw obsługi inwestycji komunalnych.

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 stycznia 2017r.


